

SUMÁRIO

Descrição

Página

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 013/2022	1
---	---

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 013/2022

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº SRP 013/2022. Pelo presente instrumento, a Prefeitura Municipal de Miranda do Norte - MA, com sede na Rua do Comércio Nº 183 - Centro – Cep.: 65495-000 – Miranda do Norte - Ma, inscrita no CNPJ sob o nº. 12.553.806/0001-96, neste ato representado pela Sra. Alexandra Oliveira Reis Aries, brasileira, casada, Secretária Municipal de Saúde, portadora do RG. 000032516394-4 SSP-MA e CPF.: 662.003.933-20, nomeada através das Portarias Nºs 057/2021 GP e 058/2021 GP, Órgão Gerenciador, considerando o julgamento da licitação na modalidade de Pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS SRP nº 013-2022, Processo Administrativo n.º 034-2022** Aquisição de Medicamentos e Materiais Hospitalares destinados a atender as necessidades das Unidades de Saúde pertencentes ao Município de Miranda do Norte, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde, inclusive o Hospital Municipal Pedro Vera Cruz Bezerra **RESOLVEM** registrar os preços da empresas:

MAIS SAÚDE EIRELI CNPJ: 10.436.813./0001-82, LOCALIZADA NA AVENIDA PROFESSOR VALTER ALENCAR, 1738, MACAÚBA, TEREZINA – PI, CEP: 64016096.

R\$ 3.029.636,67 (três milhões, vinte e nove mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos). Representada pelo Sr: Francisco das Chagas Silveira da Silva Junior, Socio Administrador, RG: 2.297.364 SSP-PI e CPF: 003.509.463-02.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



J M DE JESUS ASSAD MACIEL PARENTE EITELI, CNPJ: 20.461.187.0001-38, LOCALIZADA NA RUA LATERAL NORTE, 360, BAIRRO JARDIM NOVA ERA, SANTA INÊS – MA, CEP: 65036-075.

R\$ 3.894.596,78 (três milhões, oitocentos e noventa e quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais e setenta e oito centavos).

Representada pelo Sr: José Marques de Jesus Assad Maciel Parente, Administrador, RG: 0605497620166 SESP/MA e CPF: 331.109.053-53.

R7 DISTRIBIDOTA DE MEDICAMENTOS, CNPJ: 37.995.908/0001-92, LOCALIZADA NA RUA NEUSA ASSUNÇÃO, N° 741, PARQUE ALVORADA, CEP: 65.633-130 TIMOM – MA.

R\$ 203.260,00 (duzentos e três mil, duzentos e sessenta reais).

Representada pelo Sr: Gilliard de Araujo Silva, Sócio Administrador, RG: 1.921.650 SSP/PI e CPF: 664.588.703-53.

ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 03.748.673/0001-12, LOCALIZADA NA RUA SANTA ANA, 1170, VERMELHA – TEREZINA – PI, CEP: 64.018-090.

R\$ 695.000,00 (seiscentos e noventa e cinco mil reais).

Representada pelo Sra: Karolyne Vêras do Nascimento Costa, Administradora RG: 2.368.575 e CPF: 019.935.013-20.

Nesta **ATA**, de acordo com a classificação por ela alcançada e nas quantidades aqui registradas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

MAIS SAÚDE EIRELI CNPJ: 10.436.813./0001-82, LOCALIZADA NA AVENIDA PROFESSOR VALTER ALENCAR, 1738, MACAÚBA, TEREZINA – PI, CEP: 64016096.



LOTE IV - MEDICAMENTO PSICOTRÓPICO CAPS					
ITEM	QTE	UND	DESCRIÇÃO	P.UNIT	P.TOTAL
1	14.400	COMP	ACIDO VALPROICO 250MG	R\$ 0,31	R\$ 4.464,00
2	5.400	COMP	ACIDO VALPROICO 500	R\$ 0,65	R\$ 3.510,00
3	9.000	COMP	AMITRIPTILINA 25MG	R\$ 0,14	R\$ 1.260,00
4	3.000	COMP	AMITRIPTILINA 75MG	R\$ 0,23	R\$ 690,00
5	1.800	COMP	BIPERIDENO 2MG	R\$ 0,26	R\$ 468,00
6	2.700	COMP	BROMAZEPAM 3MG	R\$ 0,12	R\$ 324,00
7	3.600	COMP	BROMAZEPAM 6MG	R\$ 0,16	R\$ 576,00
8	18.000	COMP	CARBAMAZEPINA 200MG	R\$ 0,16	R\$ 2.880,00
9	3.000	COMP	CARBAMAZEPINA 400MG	R\$ 0,43	R\$ 1.290,00
10	12.000	COMP	CARBONATO DE LITIO 300MG	R\$ 0,38	R\$ 4.560,00
11	3.000	COMP	CARBONATO DE LITIO 450 MG	R\$ 1,62	R\$ 4.860,00
12	1.800	COMP	CLONAZEPAM 0,25MG	R\$ 0,29	R\$ 522,00
13	3.600	COMP	CLONAZEPAM 0,5MG	R\$ 0,05	R\$ 180,00
14	360	FRASCO	CLONAZEPAM 2,5MG	R\$ 1,56	R\$ 561,60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



15	24.000	COMP	CLONAZEPAM 2MG	R\$ 0,05	R\$	1.200,00
16	600	FRASCO	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA GOTAS 40MG 20ML	R\$ 7,34	R\$	4.404,00
17	9.000	COMP	CLORPROMAZINA 100MG	R\$ 0,31	R\$	2.790,00
18	3.600	COMP	CLORPROMAZINA 25MG	R\$ 0,28	R\$	1.008,00
19	18.000	COMP	DIAZEPAM 10 MG	R\$ 0,13	R\$	2.340,00
20	6.000	COMP	DIAZEPAM 5MG	R\$ 0,08	R\$	480,00
21	100	AMP	DIAZEPAM 5MG/ML 2ML	R\$ 1,48	R\$	148,00
22	6.000	COMP	FENITOINA 100MG	R\$ 0,35	R\$	2.100,00
23	9.000	COMP	FENOBARBITAL 100MG	R\$ 0,22	R\$	1.980,00
24	100	AMP	FENOBARBITAL 100MG/ 2ML	R\$ 3,66	R\$	366,00
25	9.000	COMP	FLUOXETINA 20MG	R\$ 0,11	R\$	990,00
26	6.000	COMP	HALOPERIDOL 1MG	R\$ 0,18	R\$	1.080,00
27	9.000	COMP	HALOPERIDOL 5MG	R\$ 0,31	R\$	2.790,00
28	150	AMP	HALOPERIDOL 5MG/ 1ML	R\$ 4,80	R\$	720,00
29	360	AMP	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML	R\$ 12,37	R\$	4.453,20
30	50	FRASCO	HALOPERIDOL 70,52MG/ML DECANOATO	R\$ 12,65	R\$	632,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



31	1.800	COMP	LEVOMEPROMAZINA 25MG	R\$ 0,49	R\$	882,00
32	10.800	COMP	PAROXETINA 20 MG COMP	R\$ 0,23	R\$	2.484,00
33	18.000	COMP	PROMETAZINA 25MG	R\$ 0,15	R\$	2.700,00
34	150	COMP	PROMETAZINA 50MG/ML	R\$ 4,79	R\$	718,50
35	1.800	COMP	QUETIAPINA 25MG	R\$ 0,33	R\$	594,00
36	1.800	COMP	QUETIAPINA 50MG	R\$ 6,10	R\$	10.980,00
37	120	FRASCO	RISPERIDONA 1 MG 30ML	R\$ 14,10	R\$	1.692,00
38	12.000	COMP	RISPERIDONA 1MG	R\$ 0,09	R\$	1.080,00
39	24.000	COMP	RISPERIDONA 2MG	R\$ 0,12	R\$	2.880,00
40	5.400	COMP	TOPIRAMATO 25MG	R\$ 0,22	R\$	1.188,00
41	5.400	COMP	TOPIRAMATO 50MG	R\$ 0,23	R\$	1.242,00
VALOR DO LOTE					R\$	80.067,80
LOTE V - MATERIAL ODONTOLÓGICO						
ITEM	QTE	UND	DESCRIÇÃO	P.UNIT		P.TOTAL
1	100	UND	ACIDO GEL SERINGA 37%ML C/3	R\$ 3,99	R\$	398,70

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



2	120	UND	ADESIVO COM FLUOR	R\$ 20,61	R\$	2.472,84
3	600	FRASCO	ÁGUA DEINOZINADA 1000ML	R\$ 2,34	R\$	1.404,00
4	100	CX	AGULHA GENGIVAL 30g CURTA C/ 100	R\$ 26,73	R\$	2.672,70
5	20	CX	AGULHA GENGIVAL TAMANHO EXTRA CURTA 30G CX C/100	R\$ 25,87	R\$	517,34
6	100	CX	AGULHA GENGIVAL TAMANHO LONGA 27G CX C/100	R\$ 25,87	R\$	2.586,70
7	240	LITRO	ALCOOL 70% FRASCO 1000ML	R\$ 5,99	R\$	1.436,88
8	180	FRASCO	ALCOOL GEL 500 ML	R\$ 4,67	R\$	840,06
9	120	ROLO	ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO HOSPITALAR	R\$ 10,07	R\$	1.208,04
10	300	PCT	ALGODAO ROLETE DENTAL C/ 100 UND	R\$ 3,20	R\$	959,10
11	120	CX	ANESTESICO ODONTOLOGICO 2% LIDOCAINA COM EPINEFRINA CX C/50 TUBETES	R\$ 127,07	R\$	15.248,04
12	24	CX	ANESTESICO ODONTOLOGICO 2% LIDOCAINA SEM VASO CX C/ 50 TUBETES	R\$ 95,32	R\$	2.287,61
13	120	CX	ANESTESICO ODONTOLOGICO MEPIVACAINA 2% CX C/ 50 TUBETES	R\$ 207,12	R\$	24.854,04
14	100	FRASCO	ANESTÉSICO TÓPICO BENZOCAINA SABOR MENTA PINA COLADA E TUTTI FRUITT POTE COM 12GR	R\$ 11,81	R\$	1.180,70

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



15	150	FRASCO	APLICADORES MICROBRUSH	DESCARTÁVEIS	R\$ 15,17	R\$	2.275,05
16	100	PCT	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES		R\$ 37,87	R\$	3.786,70
17	150	PCT	BABADOR DESC. C/100 UNID		R\$ 17,08	R\$	2.561,55
18	120	UND	BROCA CARBIDE FG ALTA ROTACAO NUMERACAO VARIADA		R\$ 5,16	R\$	618,84
19	120	UND	BROCA CARBIDE FG XI CIRURGICA ALTA ROTACAO NUMERACAO VARIADA		R\$ 5,16	R\$	618,84
20	50	UND	BROCA CIRÚRGICA ZEKRYA		R\$ 26,22	R\$	1.310,85
21	120	UND	BROCA DIAMANTADA FG PARA ALTA ROTACAO 1 A 4 SERIE NUMERACAO VARIADA		R\$ 4,62	R\$	554,04
22	120	UNID	BROCA DIAMANTADA FG PARA ALTA ROTACAO F 1 A 4 SERIE NUMERACAO VARIADA - HASTE LONGA		R\$ 4,62	R\$	554,04
23	8	UND	BROQUEIRO PARA 15 BOCAS		R\$ 18,61	R\$	148,86
24	8	UND	BROQUEIRO PARA 60 BROCAS		R\$ 69,77	R\$	558,14
25	40	UND	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO P.A		R\$ 6,79	R\$	271,48
26	50	UND	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO PASTA LINER 24g		R\$ 35,87	R\$	1.793,35

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



27	5	UND	CIMENTO DE HIDROXIDO DE CALCIO PASTA RADIOPACA HIDRO C	R\$ 53,86	R\$	269,29
28	10	FRASCO	CLOREXIDINA 2% COM 100ML ODONTOLOGICO	R\$ 3,22	R\$	32,17
29	100	UND	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE CAP. 7 LITROS	R\$ 2,72	R\$	271,70
30	100	UND	COLTOSOL OU OBTURADOR PROVISORIO 25G	R\$ 21,59	R\$	2.158,70
31	200	PCT	COMPRESSA DE GASE HIDROFILA 13 FIOS 7,5 X 7,5CM PCT C/500 UND	R\$ 17,64	R\$	3.527,40
32	50	FRASCO	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,12% C/2L (PERIOGARD)	R\$ 58,10	R\$	2.904,85
33	50	FRASCO	DIGLICONATO DE CLOREXIDINA 0,12% C/2L (PERIOGARD)	R\$ 58,10	R\$	2.904,85
34	100	PCT	ENVELOPES AUTO SELANTE COLANTE 90X160MM PAPEL GRAU CIRURGICO C/ 100 UNIDADES	R\$ 50,18	R\$	5.017,70
35	100	UND	ESCOVA DE ROBSON PLANA OU CONICA	R\$ 2,48	R\$	247,70
36	10	UND	ESCOVA PARA LIMPEZA DE BROCAS	R\$ 2,78	R\$	27,77
37	50	UND	ESPELHO BUCAL N° 03	R\$ 1,37	R\$	68,35
38	50	UND	ESPELHO BUCAL N° 04	R\$ 1,76	R\$	87,85

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



39	15	CX	FILME ODONTOLOGICO PERIAPICAL CX C/ 150 UND	R\$ 209,87	R\$	3.148,01
40	5	CX	FILME ODONTOLOGICO PERIAPICAL INFANTIL CX C/ 100 UND	R\$ 209,87	R\$	1.049,34
41	50	CX	FIO DE SUTURA DE NYLON COM 24 UNIDADES CADA	R\$ 31,95	R\$	1.597,35
42	150	CX	FIO DE SUTURA DE SEDA COM 24 UNIDADES CADA.	R\$ 44,69	R\$	6.703,05
43	100	FRASCO	FIO DENTAL 100 M	R\$ 1,31	R\$	130,70
44	80	UND	FIO MATRIZ 5MM	R\$ 1,48	R\$	118,16
45	80	UND	FIO MATRIZ 7MM	R\$ 1,61	R\$	128,56
46	120	UND	FITA PARA AUTOCLAVE, 19MM X 30M	R\$ 4,69	R\$	562,44
47	40	FRASCO	FIXADOR ODONTOLOGICO 475 ML	R\$ 9,75	R\$	389,88
48	10	UND	FLUOR GEL ACIDULADO C/200ML	R\$ 3,20	R\$	31,97
49	50	UND	FLUOR GEL NEUTRO 200ML	R\$ 3,20	R\$	159,85
50	5	FRASCO	IONOMERO DE VIDRO C LIQ	R\$ 42,77	R\$	213,84
51	5	FRASCO	IONOMERO DE VIDRO C PO	R\$ 42,77	R\$	213,84
52	35	FRASCO	IONOMERO DE VIDRO C PO E LIQ KIT	R\$ 42,77	R\$	1.496,85

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



53	100	CAIXA	LÂMINA PARA BISTURI N15 CAIXA C/ 100 UNIDADES	R\$ 0,14	R\$	13,70
54	12	CX	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO G	R\$ 13,86	R\$	166,28
55	100	CX	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO M	R\$ 13,86	R\$	1.385,70
56	200	CX	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO P	R\$ 13,86	R\$	2.771,40
57	380	UND	MASCARA DESCARTAVEL KN95	R\$ 0,67	R\$	253,46
58	240	CX	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAIXA C/ 50 UND	R\$ 6,37	R\$	1.528,08
59	50	UND	OCULOS EM ACRILICO TRANSPARENTE P/ PROTECAO	R\$ 1,29	R\$	64,35
60	10	FRASCO	OLEO LUBRIFICANTE DE ALTA ROTACAO SPRAY 100 ML	R\$ 12,81	R\$	128,07
61	10	FRASCO	OLEO LUBRIFICANTE DE BAIXA ROTACAO SPRAY 100 ML	R\$ 12,81	R\$	128,07
62	20	FRASCO	OTOSPORIN	R\$ 10,36	R\$	207,14
63	30	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ESTERIALIZAÇÃO BOBINA 100MMX100M	R\$ 36,37	R\$	1.091,01
64	30	ROLO	PAPEL GRAU CIRÚRGICO ESTERIALIZAÇÃO BOBINA 150MMX100M	R\$ 54,62	R\$	1.638,51

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



65	1	ROLO	PAPEL PARA ARTICULACAO ARCADA TOTAL	R\$ 2,70	R\$ 2,70
66	100	PACOTE	PAPEL PARA ARTICULACAO DUPLA FACE C/12 FOLHAS	R\$ 3,31	R\$ 330,70
67	100	FRASCO	PASTA PARA PROFILAXIA DENTAL 90G	R\$ 6,67	R\$ 666,70
68	15	UND	PEDRA POMES EMBALAGEM COM 100G	R\$ 2,42	R\$ 36,26
69	15	UND	PEDRA POMES EXTRAFINO	R\$ 2,42	R\$ 36,26
70	5	UND	POSICIONADOR DE FILME KIT QUIMICO UNIVERSAL	R\$ 56,54	R\$ 282,69
71	100	PCT	PROPÉS DESCARTAVEL C/100	R\$ 14,87	R\$ 1.486,70
72	10	UND	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ100 A1	R\$ 36,66	R\$ 366,57
73	30	UND	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ100 A2	R\$ 36,66	R\$ 1.099,71
74	40	UND	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ100 A3	R\$ 36,66	R\$ 1.466,28
75	25	UND	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ250 A2	R\$ 36,66	R\$ 916,43
76	30	UND	RESINA FOTO POLIMERIZAVEL AZ250 A3	R\$ 36,66	R\$ 1.099,71
77	15	UND	RESINA FT. POLIMERIZAVEL P/DENTES ANT. POSTERIORES A2	R\$ 13,62	R\$ 204,26

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



78	40	UND	RESINA FT. POLIMERIZAVEL P/DENTES ANT. POSTERIORES A3.5	R\$ 13,62	R\$ 544,68
79	40	FRASCO	REVELADOR ODONTOLOGICO 475 ML	R\$ 9,75	R\$ 389,88
80	60	FRASCO	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA ODONTOLÓGICA	R\$ 22,94	R\$ 1.376,40
81	30	UND	SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL	R\$ 14,41	R\$ 432,30
82	200	PCT	SUGADOR DESCARTAVEL DE SALIVA PACOTE C/40 UND CADA COM TUBO EM PVC ATOXICO	R\$ 0,03	R\$ 5,40
83	50	UND	TIRAS ABRASIVAS PARA POLIMENTO C/150 UND	R\$ 7,82	R\$ 391,00
84	8	UND	TIRAS DE ACABAMENTO PARA RESINA	R\$ 6,47	R\$ 51,76
85	50	UND	TIRAS DE POLIESTER C/50 UND	R\$ 1,08	R\$ 54,00
86	100	PCT	TOUCA DESC. C/ 100 UNIDADES	R\$ 9,24	R\$ 924,00
87	36	FRASCO	VERNIZ COM FLUOR FLUORNIZ	R\$ 26,47	R\$ 952,81
VALOR DO LOTE					R\$ 129.073,57
LOTE VI - MATERIAL LABORATORIAL					
ITEM	QTE	UND	DESCRIÇÃO	P.UNIT	P.TOTAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



1	12	KIT	ACIDO URICO LIQUIDO ESTAVEL P/126 TESTES (C 120) K052	R\$ 20,76	R\$ 249,12
2	300	FR	AGUA DEIONIZADA 1000ML	R\$ 5,44	R\$ 1.632,00
3	300	CX	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 CX C/100 UND	R\$ 2,50	R\$ 750,00
4	500	LT	ALCOOL 70% C/1000ML	R\$ 5,46	R\$ 2.730,00
5	200	LT	ALCOOL 92% C/1000ML	R\$ 8,30	R\$ 1.660,00
6	20	KIT	ASLO EM LATEX	R\$ 166,57	R\$ 3.331,40
7	100	PCT	AVENTAL DESCARTAVEL PCT C/10 UND	R\$ 7,40	R\$ 740,00
8	20	KIT	BILIRRUBINA TESTE C/110	R\$ 22,95	R\$ 459,00
9	200	UND	CALICES DE SEDIMENTACAO DE FEZES CAP. 60ML	R\$ 1,00	R\$ 200,00
10	20	UND	CLOROFORMIO PA 1000ML - PF	R\$ 113,81	R\$ 2.276,20
11	60	KIT	COLESTEROL ENZIMATICO C/200 TESTES	R\$ 70,50	R\$ 4.230,00
12	100	KIT	COLESTEROL HDL ENZIMATICO C/100 TESTES	R\$ 1,40	R\$ 140,00
13	200	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE LITROS 13	R\$ 1,99	R\$ 398,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



14	200	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	R\$ 2,35	R\$	470,00
15	200	UND	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS	R\$ 1,51	R\$	302,00
16	30	UND	COPO DE BECKER 100ML	R\$ 1,42	R\$	42,60
17	20	UND	COPO DE BECKER 600ML	R\$ 3,00	R\$	60,00
18	30	KIT	CREATINIMA ENZIMATICA	R\$ 174,95	R\$	5.248,50
19	200	CX	CURATIVO ADESIVO PARA PULSAÇÃO CX C/500 UND	R\$ 5,00	R\$	1.000,00
20	120	UND	ESCOVA P/LAVAGEM DE TUBO TAMANHO G	R\$ 2,00	R\$	240,00
21	120	UND	ESCOVA P/LAVAGEM DE TUBO TAMANHO M	R\$ 2,00	R\$	240,00
22	120	UND	ESCOVA P/LAVAGEM DE TUBO TAMANHO P	R\$ 2,00	R\$	240,00
23	30	KIT	FATOR REUMATOIDE EM LATEX	R\$ 30,75	R\$	922,50
24	300	CX	FITA PARA GLICEMIA CX C/50	R\$ 3,90	R\$	1.170,00
25	80	KIT	FITA PARA TESTE BHCG C/100 TESTES	R\$ 60,90	R\$	4.872,00
26	200	CX	FITA REATIVA PARA URINALISE CX/100 UND	R\$ 8,90	R\$	1.780,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



27	200	UND	FIXADOR CITOLOGICO SPRAY P/LAMINAS C/100 ML	R\$ 6,00	R\$	1.200,00
28	20	KIT	FOSFATASE ALCALINA	R\$ 24,82	R\$	496,40
29	20	UND	GALERIA P/ TUBO DE ENSAIO P/72 TUBOS COR BRANCA	R\$ 26,20	R\$	524,00
30	20	KIT	GAMA GT	R\$ 54,10	R\$	1.082,00
31	60	UND	GARROTE COM TRAVA	R\$ 3,70	R\$	222,00
32	50	KIT	GLICOSE K 082-2 C/500	R\$ 28,90	R\$	1.445,00
33	50	KIT	HCG STRIP CX C/25 TIRAS	R\$ 60,91	R\$	3.045,50
34	20	KIT	HEMOGLOBINA GLICOSILADA K023	R\$ 9,03	R\$	180,60
35	20	UND	IODO PA 1000ML - PF	R\$ 105,63	R\$	2.112,60
36	20	UND	KIT DE COLORAÇÃO P HEMOGRAMA	R\$ 63,90	R\$	1.278,00
37	20	KIT	KIT DE COLORAÇÃO ZIEHL 3 X 500ML	R\$ 133,90	R\$	2.678,00
38	200	KIT	KIT PARA TESTE DE GLICOSE	R\$ 6,90	R\$	1.380,00
39	120	CX	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MM C/50UND	R\$ 4,43	R\$	531,60
40	120	CX	LAMINA LISA C/50UND	R\$ 7,60	R\$	912,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



41	120	CX	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA CX C/50UND	R\$ 5,59	R\$	670,80
42	60	CX	LAMINULA 22X22 C/100 UND	R\$ 6,38	R\$	382,80
43	35	LT	LIQUIDO DE TURK C/1000ML	R\$ 8,80	R\$	308,00
44	300	CX	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO G	R\$ 13,99	R\$	4.197,00
45	300	CX	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO M	R\$ 13,99	R\$	4.197,00
46	300	CX	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO P	R\$ 13,99	R\$	4.197,00
47	300	CX	MASCARA TRIPLA DESC. C/50 UNID	R\$ 6,00	R\$	1.800,00
48	35	UND	OLEO DE IMERSAO C/100ML	R\$ 8,00	R\$	280,00
49	35	KIT	PCR EM LATEX C/100	R\$ 53,90	R\$	1.886,50
50	70	UND	PIPETA DE WISTERGREEN 200MM	R\$ 2,00	R\$	140,00
51	16	UND	PIPETADOR FIXO 1000ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20
52	16	UND	PIPETADOR FIXO 100ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20
53	16	UND	PIPETADOR FIXO 10ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20
54	16	UND	PIPETADOR FIXO 20ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20
55	16	UND	PIPETADOR FIXO 250ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20
56	16	UND	PIPETADOR FIXO 25ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



57	16	UND	PIPETADOR FIXO 500ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20
58	16	UND	PIPETADOR FIXO 50ML	R\$ 122,20	R\$	1.955,20
59	20	UND	PLACA DE KLINE	R\$ 46,90	R\$	938,00
60	20	PCT	PROTEINA AMARELA C/1000UND	R\$ 2,14	R\$	42,80
61	20	PCT	PROTEINA AZUL C/1000UND	R\$ 13,90	R\$	278,00
62	20	UND	PROVETA GRADUADA 1000ML	R\$ 38,11	R\$	762,20
63	20	UND	PROVETA GRADUADA 500ML	R\$ 5,00	R\$	100,00
64	20	CX	PSA C/20	R\$ 538,90	R\$	10.778,00
65	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA ABX BASOLYSE 2	R\$ 450,51	R\$	32.436,72
66	72	KIT	REAGENTE PARA HEMOGRAMA ABX CLEANER	R\$ 65,22	R\$	4.695,84
67	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA ABX EOSINOFIX	R\$ 450,51	R\$	32.436,72
68	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA ABX LYSEBIO	R\$ 450,51	R\$	32.436,72
69	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA DIAGNO DIACLEANER	R\$ 73,25	R\$	5.274,00
70	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA DIAGNO DIAFIX EO	R\$ 249,84	R\$	17.988,48

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



71	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA DIAGNO DIALYSE A	R\$ 450,51	R\$	32.436,72
72	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA DIAGNO DIALYSE BA2	R\$ 65,22	R\$	4.695,84
73	72	UND	REAGENTE PARA HEMOGRAMA DIAGNO P	R\$ 450,51	R\$	32.436,72
74	30	UND	RELOGIO CRONOMETRO	R\$ 16,24	R\$	487,20
75	72	UND	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA ABX MINOCLAIR	R\$ 450,51	R\$	32.436,72
76	40	FR	SORO ANTI - A C/10ML	R\$ 2,23	R\$	89,20
77	60	FR	SORO ANTI - B C/10ML	R\$ 2,23	R\$	133,80
78	40	FR	SORO ANTI - D C/10ML	R\$ 24,45	R\$	978,00
79	40	FR	SORO DE COOMBS C/10ML	R\$ 17,90	R\$	716,00
80	4	UND	SUPORTE PARA VHS	R\$ 131,14	R\$	524,56
81	1.400	UND	TESTE RAPIDO COVID-19	R\$ 12,00	R\$	16.800,00
82	300	UND	TESTE RAPIDO SWAB AG	R\$ 8,00	R\$	2.400,00
83	30	KIT	TRANSAMINASE TGO C/120	R\$ 81,90	R\$	2.457,00
84	30	KIT	TRANSAMINASE TGP C/120	R\$ 81,80	R\$	2.454,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



85	60	KIT	TRIGLICERIDEOS ENZIMATICO C/200	R\$ 168,90	R\$	10.134,00
86	3.000	UND	TUBO DE ENSAIO 05ML	R\$ 0,43	R\$	1.290,00
87	3.000	UND	TUBO DE ENSAIO 10ML	R\$ 0,43	R\$	1.290,00
88	3.000	UND	TUBO DE ENSAIO AMARELO 6ML	R\$ 0,43	R\$	1.290,00
89	400	UND	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 5 ML P/ BANHO MARIA	R\$ 0,25	R\$	100,00
90	500	UND	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO 7,5 ML P/ BANHO MARIA	R\$ 0,25	R\$	125,00
91	40	TB	TUBOS CAPILARES S/HEPARINA C/500 UNID	R\$ 9,02	R\$	360,80
92	500	UND	TUBOS SILICONIZADOS 10ML P/ SORO	R\$ 0,43	R\$	215,00
93	400	UND	TUBOS SILICONIZADOS 4,5ML	R\$ 0,43	R\$	172,00
94	400	UND	TUBOS SILICONIZADOS 4ML (FLUORETO) GLICOSE	R\$ 0,43	R\$	172,00
95	30	PCT	TUBOS VACUTAINER C/EDTA PCT C/100 UND	R\$ 17,17	R\$	515,10
96	30	KIT	UREIA ENZIMATICA C/500	R\$ 92,90	R\$	2.787,00
97	20	UND	VDRL PRONTO P/ USO C/ 6ML	R\$ 28,90	R\$	578,00
VALOR DO LOTE					R\$	372.413,86

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



LOTE X- INSUMOS HOSPITALAR PARA HOSPITAL					
ITEM	QTE	UND	DESCRIÇÃO	P.UNIT	P.TOTAL
1	6.000	PCT	ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PACOTE 100 UN	R\$ 5,46	R\$ 32.760,00
2	24.000	UND	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5	R\$ 0,07	R\$ 1.680,00
3	48.000	UND	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07	R\$ 0,07	R\$ 3.360,00
4	60.000	UND	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X08	R\$ 0,14	R\$ 8.400,00
5	6.000	UND	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12	R\$ 0,08	R\$ 480,00
6	5.040	LITRO	ALCOOL 70% FRASCO 1000ML	R\$ 6,73	R\$ 33.919,20
7	600	ROLO	ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO HOSPITALAR	R\$ 11,22	R\$ 6.732,00
8	120	UND	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 250ML	R\$ 3,83	R\$ 459,60
9	120	UND	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE 500ML	R\$ 4,78	R\$ 573,60
10	1.320	DZA	ATADURA DE CREPE 10CM X 3M, 9 FIOS, ALGODAO,	R\$ 3,70	R\$ 4.884,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



			NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS		
11	1.320	DZA	ATADURA DE CREPE 12CM X 3M, 9 FIOS, ALGODAO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	R\$ 3,70	R\$ 4.884,00
12	1.320	DZA	ATADURA DE CREPE 15CM X 3M, 9 FIOS, ALGODAO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	R\$ 5,46	R\$ 7.207,20
13	1.320	PCT	ATADURA GESSADA 10CM X 3 M	R\$ 36,74	R\$ 48.496,80
14	1.320	PCT	ATADURA GESSADA 15CM X 3M	R\$ 54,56	R\$ 72.019,20
15	600	PCT	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA CURTA PACOTE COM 10 UNIDADES	R\$ 42,51	R\$ 25.506,00
16	600	PCT	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES	R\$ 42,51	R\$ 25.506,00
17	600	UND	BOLSA PARA COLOSTOMIA 30 CM	R\$ 0,60	R\$ 360,00
18	600	UND	BOLSA PARA COLOSTOMIA 50 CM	R\$ 0,86	R\$ 516,00
19	1.200	PCT	CAMPO OPERATORIO 45X50CM PACOTE COM 50 UND	R\$ 63,16	R\$ 75.792,00
20	4.800	UND	CATETER JELCO 16	R\$ 0,85	R\$ 4.080,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



21	9.600	UND	CATETER JELCO 20	R\$ 0,86	R\$	8.256,00
22	9.600	UND	CATETER JELCO 22	R\$ 0,87	R\$	8.352,00
23	9.600	UND	CATETER JELCO 24	R\$ 1,02	R\$	9.792,00
24	4.800	UND	CATETER NASAL TIPO ÓCULO	R\$ 1,06	R\$	5.088,00
25	9.600	UND	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	R\$ 1,06	R\$	10.176,00
26	48	CAIXA	CATGUT CROMADO 4-0 COM AGULHA CAIXA COM 24	R\$ 84,89	R\$	4.074,72
27	48	CAIXA	CATGUT CROMADO 5-0 COM AGULHA CAIXA COM 24	R\$ 174,17	R\$	8.360,16
28	48	CAIXA	CATGUT SIMPLES 4-0 COM AGULHA CAIXA COM 24	R\$ 131,19	R\$	6.297,12
29	48	CAIXA	CATGUT SIMPLES 5-0 COM AGULHA CAIXA COM 24	R\$ 131,19	R\$	6.297,12
30	4.800	UND	CLAMP UMBILICAL DESCARTÁVEL	R\$ 0,33	R\$	1.584,00
31	2.304	UND	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO- CORTANTE CAP. 20 LITROS	R\$ 5,88	R\$	13.547,52
32	2.400	UND	COLETOR URINA, DESCARTAVEL, SISTEMA ABERTO, 1.200ML	R\$ 3,78	R\$	9.072,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



33	2.400	UND	COLETOR URINA, DESCARTAVEL, SISTEMA FECHADO, 2.000ML	R\$ 5,41	R\$	12.984,00
34	360	ROLO	COMPRESSA DE GASE EM ROLO 91cm x 91m 9 FIOS (QUEIJO)	R\$ 18,71	R\$	6.735,60
35	48.000	PCT	COMPRESSA DE GASE ESTERIL 7,5X7,5cm 13 FIOS ENVELOPE C/10UND	R\$ 0,89	R\$	42.720,00
36	48.000	PCT	COMPRESSA DE GASE HIDROFILA 13 FIOS 7,5 X 7,5CM PCT C/500 UND	R\$ 19,43	R\$	932.640,00
37	576	FRASCO	DEGERMANTE IODO - PVPI	R\$ 29,59	R\$	17.043,84
38	24.000	UND	EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	R\$ 1,85	R\$	44.400,00
39	4.800	UND	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS C/INJETOR LATERAL	R\$ 1,30	R\$	6.240,00
40	4.800	UND	ESCOVA PARA ASSEPSIA DAS MAOS COM PVPI	R\$ 2,45	R\$	11.760,00
41	1.728	UND	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 M	R\$ 9,34	R\$	16.139,52
42	1.152	UND	FITA MICROPOROSA 2,5MM X 10M	R\$ 3,30	R\$	3.801,60
43	2.400	UND	FITA PARA AUTOCLAVE, 19MM X 30M	R\$ 5,30	R\$	12.720,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



44	600	CAIXA	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS	R\$ 38,50	R\$	23.100,00
45	576	PCT	FRALDA DESC. INFANTIL GRANDE	R\$ 6,33	R\$	3.646,08
46	576	PCT	FRALDA DESC. INFANTIL MÉDIO	R\$ 6,98	R\$	4.020,48
47	576	PCT	FRALDA DESC. INFANTIL PEQUENA	R\$ 6,71	R\$	3.864,96
48	576	PCT	FRALDA GERIATRICA DESC. ADULTO GRANDE	R\$ 13,12	R\$	7.557,12
49	576	PCT	FRALDA GERIATRICA DESC. ADULTO MÉDIO	R\$ 11,79	R\$	6.791,04
50	576	PCT	FRALDA GERIATRICA DESC. ADULTO PEQUENA	R\$ 11,79	R\$	6.791,04
51	96	GALAO	GEL PARA ULTRASSOM 5000G	R\$ 22,72	R\$	2.181,12
52	480	UND	KIT MASCARA PARA INALACAO ADULTO	R\$ 8,14	R\$	3.907,20
53	480	UND	KIT MASCARA PARA INALACAO INFANTIL	R\$ 8,14	R\$	3.907,20
54	4.800	CAIXA	LÂMINA PARA BISTURI N 24 CAIXA C/ 100 UNIDADES	R\$ 27,04	R\$	129.792,00
55	4.800	CAIXA	LANCETA PICADORA DESCARTAVEL CAIXA C/200UND	R\$ 26,31	R\$	126.288,00
56	4.800	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR	R\$ 1,14	R\$	5.472,00
57	4.800	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR	R\$ 1,14	R\$	5.472,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



58	4.800	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR	R\$ 1,14	R\$	5.472,00
59	5.760	CAIXA	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO G	R\$ 17,32	R\$	99.763,20
60	5.760	CAIXA	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO M	R\$ 15,38	R\$	88.588,80
61	5.760	CAIXA	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO P	R\$ 15,38	R\$	88.588,80
62	4.800	UND	MASCARA DESCARTAVEL KN95	R\$ 2,75	R\$	13.200,00
63	4.800	PCT	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAIXA C/ 50 UND	R\$ 7,70	R\$	36.960,00
64	144	UND	MEDIDOR DE GLICOSE SIMPLES	R\$ 41,80	R\$	6.019,20
65	96	CAIXA	NYLON 2-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24	R\$ 35,28	R\$	3.386,88
66	96	CAIXA	NYLON 3-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24	R\$ 35,28	R\$	3.386,88
67	96	CAIXA	NYLON 4-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24	R\$ 35,28	R\$	3.386,88
68	96	CAIXA	NYLON 5-0 COM AGULHA, CAIXA COM 24	R\$ 37,31	R\$	3.581,76
69	1.200	UND	OCULOS EM ACRILICO TRANSPARENTE P/ PROTECAO	R\$ 4,60	R\$	5.520,00
70	480	PCT	PROPÉS DESCARTAVEL C/100	R\$ 13,27	R\$	6.369,60
71	10.000	UND	SCALP N 19	R\$ 0,26	R\$	2.600,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



72	10.000	UND	SCALP N 21	R\$ 0,26	R\$	2.600,00
73	24.000	UND	SCALP N 23	R\$ 0,32	R\$	7.680,00
74	24.000	UND	SCALP N 25	R\$ 0,26	R\$	6.240,00
75	10.000	UND	SCALP N 27	R\$ 0,23	R\$	2.300,00
76	14.000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 03ML COM AGULHA 25X07	R\$ 0,27	R\$	3.780,00
77	14.000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 05ML COM AGULHA 25X07	R\$ 0,19	R\$	2.660,00
78	48.000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 10ML COM AGULHA 25X07	R\$ 0,45	R\$	21.600,00
79	48.000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 20X07	R\$ 0,70	R\$	33.600,00
80	12.000	UND	SERINGA DESCARTAVEL 01ML COM AGULHA 13X4,5	R\$ 0,41	R\$	4.920,00
81	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 10 COM BALÃO	R\$ 4,13	R\$	1.982,40
82	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 12 COM BALÃO	R\$ 2,69	R\$	1.291,20
83	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 14 COM BALÃO	R\$ 4,56	R\$	2.188,80
84	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 16 COM BALÃO	R\$ 2,87	R\$	1.377,60
85	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 18 COM BALÃO	R\$ 3,14	R\$	1.507,20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



86	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 20 COM BALÃO	R\$ 3,28	R\$	1.574,40
87	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 22 COM BALÃO	R\$ 4,67	R\$	2.241,60
88	480	UND	SONDA FOLLEY 2V N° 24 COM BALÃO	R\$ 3,77	R\$	1.809,60
89	480	UND	SONDA PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N. 12	R\$ 0,63	R\$	302,40
90	480	UND	SONDA URETRAL PLASTICA N. 06	R\$ 0,73	R\$	350,40
91	480	UND	SONDA URETRAL PLASTICA N. 08	R\$ 0,65	R\$	312,00
92	480	UND	SONDA URETRAL PLASTICA N. 10	R\$ 0,68	R\$	326,40
93	480	UND	SONDA URETRAL PLASTICA N. 12	R\$ 0,82	R\$	393,60
94	480	UND	SONDA URETRAL PLASTICA N. 14	R\$ 0,50	R\$	240,00
95	480	UND	TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMA E MINIMA	R\$ 152,07	R\$	72.993,60
96	480	PCT	TOUCA DESC. C/ 100 UNIDADES	R\$ 9,68	R\$	4.646,40
97	1.440	UND	VASELINA SOLIDA 30G	R\$ 9,62	R\$	13.852,80
VALOR DO LOTE					R\$	2.448.081,44
Três milhões, vinte e nove mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos.					R\$	3.029.636,67

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



R\$ 3.029.636,67 (três milhões, vinte e nove mil, seiscentos e trinta e seis reais e sessenta e sete centavos).
 Representada pelo Sr: Francisco das Chagas Silveira da Silva Junior, Socio Administrador, RG: 2.297.364 SSP-PI e CPF: 003.509.463-02.

J M DE JESUS ASSAD MACIEL PARENTE EITELI, CNPJ: 20.461.187.0001-38, LOCALIZADA NA RUA LATERAL NORTE, 360, BAIRRO JARDIM NOVA ERA, SANTA INÊS – MA, CEP: 65036-075.

LOTE II - MEDICAMENTOS INJETAVEIS DA FARMACIA BASICA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁGUA P/INJECAO 10ML	AMP	400	R\$ 0,52	R\$ 208,00
2	ÁGUA P/INJECAO 500ML	FR	288	R\$ 5,46	R\$ 1.572,48
3	BENZ.PENICILINA 1200.000UI INJ. CX C/50	AMP	2000	R\$ 8,45	R\$ 16.900,00
4	BUSCOPAN COMPOSTO 5ML	AMP	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00
5	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASODILATADOR 20ML	FR	120	R\$ 9,78	R\$ 1.173,60
6	DEXAMETASONA 4MG 2,5ML	AMP	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
7	DIPIRONA SÓDICA 1G 2ML	AMP	500	R\$ 4,10	R\$ 2.050,00
8	HIOSCINA 20MG/ML 1ML INJ	AMP	200	R\$ 5,10	R\$ 1.020,00
9	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	1500	R\$ 9,78	R\$ 14.670,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



10	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FR	2500	R\$	12,95	R\$	32.375,00
11	VITAMINA DO COMPLEXO B	AMP	400	R\$	3,91	R\$	1.564,00
Setenta quatro mil cento e vinte três reais e oito centavos						R\$	74.123,08
LOTE III - INSUMOS DA FÁRMACIA BÁSICA							
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD		V. UNIT.		V. TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA, MADEIRA, PACOTE 100 UN	PCT	200	R\$	8,44	R\$	1.688,00
2	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5	UND	4000	R\$	0,09	R\$	360,00
3	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X07	UND	3000	R\$	0,09	R\$	270,00
4	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30X08	UND	3000	R\$	0,09	R\$	270,00
5	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12	UND	3000	R\$	0,09	R\$	270,00
6	ALCOOL 70% FRASCO 1000ML	LITRO	500	R\$	5,45	R\$	2.725,00
7	ALCOOL GEL 500 ML	FRASCO	240	R\$	4,97	R\$	1.192,80
8	ALGODAO HIDROFILO 500G ROLO HOSPITALAR	ROLO	200	R\$	13,20	R\$	2.640,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



9	ATADURA DE CREPE 10CM X 3M, 9 FIOS, ALGODAO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	DZA	2000	R\$	6,86	R\$	13.720,00
10	ATADURA DE CREPE 15CM X 3M, 9 FIOS, ALGODAO, NAO ESTERIL, EMBALAGEM COM 12 ROLOS	DZA	2000	R\$	10,26	R\$	20.520,00
11	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	500	R\$	28,80	R\$	14.400,00
12	BALANÇA DIGITAL DE VIDRO	UNID.	30	R\$	39,06	R\$	1.171,80
13	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE CAP. 13 LITROS	UND	100	R\$	5,50	R\$	550,00
14	COLETOR PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE CAP. 20 LITROS	UND	300	R\$	6,50	R\$	1.950,00
15	COLETOR URINA, DESCARTAVEL, SISTEMA FECHADO, 2.000ML	UND	100	R\$	4,10	R\$	410,00
16	COMPRESSA DE GASE ESTERIL 7,5X7,5cm 13 FIOS ENVELOPE C/10UND	PCT	20000	R\$	0,44	R\$	8.800,00
17	COMPRESSA DE GASE HIDROFILA 13 FIOS 7,5 X 7,5CM PCT C/500 UND	PCT	6000	R\$	16,30	R\$	97.800,00
18	EQUIPO P/ SORO MACROGOTAS C/INJETOR LATERAL	UND	400	R\$	1,22	R\$	488,00
19	EQUIPO PARA DIETA ENTERAL	UNID.	60	R\$	1,43	R\$	85,80

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



20	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 M	UND	300	R\$ 9,23	R\$ 2.769,00
21	FITA MICROPOROSA 2,5MM X 10M	UND	150	R\$ 2,43	R\$ 364,50
22	FITA PARA AUTOCLAVE, 19MM X 30M	UND	250	R\$ 4,45	R\$ 1.112,50
23	FITA PARA GLICEMIA CAIXA COM 50 TIRAS	CAIXA	2000	R\$ 42,70	R\$ 85.400,00
24	FIXADOR PARA CITOLOGICO 100ML	UND	100	R\$ 7,15	R\$ 715,00
25	FRALDA DESC. INFANTIL GRANDE	PCT	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
26	FRALDA GERIATRICA DESC. ADULTO GRANDE	PCT	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
27	FRALDA GERIATRICA DESC. ADULTO MÉDIO	PCT	200	R\$ 11,10	R\$ 2.220,00
28	FRALDA GERIATRICA DESC. ADULTO PEQUENA	PCT	100	R\$ 11,10	R\$ 1.110,00
29	GEL PARA ULTRASSOM 5000G	GALAO	30	R\$ 23,18	R\$ 695,40
30	KIT APARELHO DE PRESSAO ADULTO	KIT	40	R\$ 88,94	R\$ 3.557,60
31	KIT APARELHO DE PRESSAO INFANTIL	KIT	20	R\$ 88,94	R\$ 1.778,80
32	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAM. G ESTERIL	UND	700	R\$ 3,24	R\$ 2.268,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



33	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAM. M ESTERIL	UND	2000	R\$ 2,95	R\$ 5.900,00
34	KIT PAPANICOLAU DESCARTAVEL TAM. P ESTERIL	UND	200	R\$ 2,80	R\$ 560,00
35	LAMINA PARA BISTURI N 23 CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	30	R\$ 25,32	R\$ 759,60
36	LAMINA PARA BISTURI N 24 CAIXA C/ 100 UNIDADES	CAIXA	30	R\$ 25,32	R\$ 759,60
37	LANCETA PICADORA DESCARTAVEL CAIXA C/200UND	CAIXA	40	R\$ 35,38	R\$ 1.415,20
38	LENÇOL 70XCMX50M NATURAL	ROL	400	R\$ 8,83	R\$ 3.532,00
39	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR	PAR	400	R\$ 1,23	R\$ 492,00
40	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO G	CAIXA	240	R\$ 18,20	R\$ 4.368,00
41	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO M	CAIXA	400	R\$ 18,20	R\$ 7.280,00
42	LUVA DE PROC. DESC. - TAMANHO P	CAIXA	300	R\$ 18,20	R\$ 5.460,00
43	MASCARA DESCARTAVEL KN95	UND	2500	R\$ 1,60	R\$ 4.000,00
44	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA CAIXA C/ 50 UND	PCT	1200	R\$ 9,20	R\$ 11.040,00
45	MEDIDOR DE GLICOSE SIMPLES	UND	50	R\$ 51,25	R\$ 2.562,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



46	PAPEL GRAU CIRURGICO P/ ESTERILIZACAO 120MM X 100M	ROLO	20	R\$ 52,46	R\$ 1.049,20
47	PROPÉS DESCARTAVEL C/100	PCT	200	R\$ 12,08	R\$ 2.416,00
48	SCALP N 23	UND	3500	R\$ 0,23	R\$ 805,00
49	SERINGA DESCARTAVEL 03ML COM AGULHA 25X07	UND	5000	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00
50	SERINGA DESCARTAVEL 05ML COM AGULHA 25X07	UND	5000	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00
51	SERINGA DESCARTAVEL 10ML COM AGULHA 25X07	UND	10000	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
52	SERINGA DESCARTAVEL 20ML COM AGULHA 20X07	UND	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00
53	SERINGA DESCARTAVEL 60ML	UND	100	R\$ 3,10	R\$ 310,00
54	SERINGA DESCATAVEL 01ML COM AGULHA 13X4,5	UND	40000	R\$ 0,23	R\$ 9.200,00
55	SONDA FOLLEY 2V N° 14 COM BALÃO	UND	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00
56	SONDA FOLLEY 2V N° 16 COM BALÃO	UND	100	R\$ 3,19	R\$ 319,00
57	SONDA URETRAL PLASTICA N. 06	UND	500	R\$ 0,70	R\$ 350,00
58	SONDA URETRAL PLASTICA N. 08	UND	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
59	TERMOMETRO CLINICO COMUM	UNID.	20	R\$ 8,86	R\$ 177,20

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



60	TERMOMETRO DIGITAL DE MAXIMA E MINIMA	UND	100	R\$ 51,25	R\$ 5.125,00
61	TERMOMETRO INFRAVERMELHO	UND	24	R\$ 60,10	R\$ 1.442,40
62	TOUCA DESC. C/ 100 UNIDADES	PCT	100	R\$ 9,60	R\$ 960,00
Trezentos cinquenta dois mil novecentos noventa quatro reais e noventa centavos					R\$ 352.994,90

LOTE VII - FARMACIA HOSPITALAR HOSPITAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	V. UNIT.	V. TOTAL
1	A.A.S 100MG	COMP	5160	R\$ 0,06	R\$ 309,60
2	AMBROXOL AD. XPE	FRA	720	R\$ 2,78	R\$ 2.001,60
3	AMBROXOL PED. XPE	FRA	720	R\$ 2,46	R\$ 1.771,20
4	ATENOLOL 25 MG	COMP	720	R\$ 0,06	R\$ 43,20
5	AZITROMICINA 500MG CPR	COMP	3600	R\$ 0,97	R\$ 3.492,00
6	BROMETO DE IPRATROPIO 20ML	FRA	480	R\$ 1,13	R\$ 542,40
7	BROMOPRIDA GOTAS 4MG/ML 20ML	FRA	480	R\$ 2,74	R\$ 1.315,20
8	CAPTOPRIL 25 MG	COMP	1440	R\$ 0,05	R\$ 72,00
9	CINARIZINA 25MG CPR	COMP	720	R\$ 0,20	R\$ 144,00
10	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	TB	1440	R\$ 1,84	R\$ 2.649,60

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



11	DEXAMETASONA ELIXIR 0,5 MG / 5 ML 100 ML	FRS	1440	R\$	2,46	R\$	3.542,40
12	DEXCLOFENIRAMINA XPE VD. C/100 ML	FRA	1440	R\$	1,79	R\$	2.577,60
13	DIPIRONA GTS 10ML FRA	FRA	1200	R\$	1,08	R\$	1.296,00
14	DIPIRONA SODICA, 500MG	COMP	1500	R\$	0,17	R\$	255,00
15	ENALAPRIL 10MG	COMP	720	R\$	0,06	R\$	43,20
16	ENALAPRIL 20MG	COMP	720	R\$	0,07	R\$	50,40
17	FUROSEMIDA 40 MG	COMP	1500	R\$	0,09	R\$	135,00
18	GLIBENCLAMIDA 5MG	COMP	5160	R\$	0,04	R\$	206,40
19	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG	COMP	10000	R\$	0,04	R\$	400,00
20	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML	FRA	10000	R\$	2,28	R\$	22.800,00
21	LOSARTANA POTASSICA 50MG	COMP	10000	R\$	0,10	R\$	1.000,00
22	METFORMINA 850 MG	COMP	10000	R\$	0,11	R\$	1.100,00
23	METILDOPA, 250 MG	COMP	1500	R\$	0,59	R\$	885,00
24	METILDOPA, 500 MG	COMP	1500	R\$	1,15	R\$	1.725,00
25	NEOMICINA + BACITRACINA 10G BNG	TB	1440	R\$	2,04	R\$	2.937,60
26	NIFEDIPINA 20 MG	COMP	3500	R\$	0,16	R\$	560,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



27	NIMESULIDA 100MG CPR	COMP	1000	R\$	0,11	R\$	110,00
28	NISTATINA CREME VAGINAL 60G	BNG	1440	R\$	4,70	R\$	6.768,00
29	OMEPRAZOL 20MG COMP	COMP	2000	R\$	0,13	R\$	260,00
30	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FRA	2400	R\$	1,28	R\$	3.072,00
31	PARACETAMOL 500MG COMP	COMP	3000	R\$	0,17	R\$	510,00
32	PROPANOLOL 40MG	COMP	3500	R\$	0,05	R\$	175,00
33	SAIS EM PÓ P/REID. ORAL 27,5G	ENV	800	R\$	0,89	R\$	712,00
34	SIMETICONA 40MG COMP	COMP	1000	R\$	0,30	R\$	300,00
35	SIMETICONA GOTAS 75MG/ML FRASCO C/ 10ML	FRA	1440	R\$	1,84	R\$	2.649,60
36	SINVASTATINA 40MG COMP	COMP	1000	R\$	0,16	R\$	160,00
37	SULFADIAZINA DE PRATA 400G CREME	POTE	50	R\$	35,02	R\$	1.751,00
38	SULFADIAZINA DE PRATA CR 30G	BISN	600	R\$	4,90	R\$	2.940,00
39	SULFAMET. + TRIMET 400MG-80 MG	COMP	2000	R\$	0,18	R\$	360,00
40	SULFAMET. + TRIMET. SUSP. 50ML FRA	VD	3500	R\$	4,73	R\$	16.555,00
41	SUPOSITORIO DE GLICERINA ADULTO	UND	500	R\$	1,02	R\$	510,00
42	SUPOSITORIO DE GLICERINA INFANTIL	UND	500	R\$	1,01	R\$	505,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



Oitenta nove mil cento e noventa dois reais					R\$	89.192,00
LOTE VIII - MEDICAMENTO INJETÁVEL HOSPITAL						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNTD	V. UNIT.	V. TOTAL	
1	ACIDO ASCORBICO 1G	AMP	33600	R\$ 6,15	R\$	206.640,00
2	ACIDO TRANEXAMICO 5ML 10%	AMP	24000	R\$ 5,25	R\$	126.000,00
3	ADRENALINA 1G AMP 1ML	AMP	6000	R\$ 2,32	R\$	13.920,00
4	AGUA P/INJECAO 10ML	AMP	12000	R\$ 0,52	R\$	6.240,00
5	AGUA P/INJECAO 500ML	FR	4320	R\$ 6,07	R\$	26.222,40
6	AMINOFILINA 24 MG/ML 10ML	AMP	1200	R\$ 2,38	R\$	2.856,00
7	ATROPINA 0,25MG 1ML	AMP	1200	R\$ 2,11	R\$	2.532,00
8	BENZ.PENICILINA 1200.000UI INJ. CX C/50	AMP	3000	R\$ 10,30	R\$	30.900,00
9	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10ML	AMP	2400	R\$ 1,29	R\$	3.096,00
10	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML	AMP	6000	R\$ 3,73	R\$	22.380,00
11	BUPIVACAINA 0,5% + GLICOSE 4ML AMP	AMP	2600	R\$ 4,77	R\$	12.402,00
12	BUSCOPAN COMPOSTO 5ML	AMP	6000	R\$ 4,39	R\$	26.340,00
13	CEFALOTINA 1G	FR	16800	R\$ 6,00	R\$	100.800,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



14	CEFTRIAXONA 1G	FR	16800	R\$	5,30	R\$	89.040,00
15	CETOPROFENO 100MG IM INJ. 2ML	AMP	1600	R\$	5,78	R\$	9.248,00
16	CIMETIDINA 150MG/ML INJ AMP 2ML	AMP	24000	R\$	1,42	R\$	34.080,00
17	CIPROFLOXACINO 200MG 100ML	FR	3840	R\$	32,50	R\$	124.800,00
18	CLORETO DE POTÁSSIO 10% 10ML	AMP	2400	R\$	0,49	R\$	1.176,00
19	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10 MG/ML	AMP	2400	R\$	2,07	R\$	4.968,00
20	CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SEM VASODILATADOR 20ML	FR	4800	R\$	10,05	R\$	48.240,00
21	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG\ML 2ML	AMP	2400	R\$	4,03	R\$	9.672,00
22	CLORIRATO DE BUPIVACAÍNA + EPINEFRINA 0,5% 20ML	AMP	3600	R\$	19,50	R\$	70.200,00
23	DESLANOSÍDIO 0,2MG/ML 1ML	AMP	2400	R\$	2,36	R\$	5.664,00
24	DEXAMETASONA 4MG 2,5ML	AMP	48000	R\$	2,90	R\$	139.200,00
25	DICLOFENACO DE SODIO 75MG/3ML	AMP	48000	R\$	1,90	R\$	91.200,00
26	DIPIRONA SÓDICA 1G 2ML	AMP	48000	R\$	2,95	R\$	141.600,00
27	DOPAMINA 5MG/ML 10ML INJ	AMP	2400	R\$	1,85	R\$	4.440,00
28	FUROSEMIDA 20MG 2ML	AMP	24000	R\$	3,05	R\$	73.200,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



29	GENTAMICINA 40MG/ML 1ML	AMP	24000	R\$	1,71	R\$	41.040,00
30	GENTAMICINA 80MG/ML 2ML	AMP	24000	R\$	2,80	R\$	67.200,00
31	GLICOSE HIPERTONICA 25% 10ML	AMP	6000	R\$	0,67	R\$	4.020,00
32	GLICOSE HIPERTONICA 50% 10ML	AMP	6000	R\$	0,70	R\$	4.200,00
33	HEPARINA 5000UI 0,25ML	AMP	1200	R\$	9,83	R\$	11.796,00
34	HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML	AMP	14400	R\$	6,20	R\$	89.280,00
35	HIDROCORTIZONA 100MG 10ML	FR	19200	R\$	4,70	R\$	90.240,00
36	HIDROCORTIZONA 500MG 10ML	FR	19200	R\$	5,90	R\$	113.280,00
37	INSULINA NPH	FR	240	R\$	23,20	R\$	5.568,00
38	INSULINA REGULAR HUMANA	FR	240	R\$	60,00	R\$	14.400,00
39	METILERGOMETRINA 0,2MG 1ML	AMP	2400	R\$	2,10	R\$	5.040,00
40	METOCLOPRAMIDA 10MG 2ML	AMP	6000	R\$	0,77	R\$	4.620,00
41	METRONIDAZOL 5 MG/ML 100 ML	FR	7780	R\$	8,45	R\$	65.741,00
42	NOOTROPIL 200MG/ML INJ 5ML AMP IV	AMP	2400	R\$	9,83	R\$	23.592,00
43	OMEPRAZOL 40MG 10ML DILUENTE	AMP	12000	R\$	19,80	R\$	237.600,00
44	OXACILINA 500 MG + 3ML DILUENTE	AMP	6000	R\$	1,97	R\$	11.820,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



45	OXITOCINA 5UI 1ML	AMP	4400	R\$	4,84	R\$	21.296,00
46	SOLUÇÃO DE RINGER LACTADO 500ML	FR	7780	R\$	6,28	R\$	48.858,40
47	SOLUÇÃO GLICERINADA 12% 500 ML	UND	7780	R\$	8,90	R\$	69.242,00
48	SOLUÇÃO RINGER SEM LACTATO 500ML	FR	7780	R\$	6,80	R\$	52.904,00
49	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	FR	19200	R\$	10,00	R\$	192.000,00
50	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML	FR	19200	R\$	11,00	R\$	211.200,00
51	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML	FR	14400	R\$	12,50	R\$	180.000,00
52	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	FRA	14400	R\$	5,20	R\$	74.880,00
53	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	FRA	14400	R\$	5,12	R\$	73.728,00
54	SORO GLICOSADO 5% 500ML	FR	19200	R\$	7,02	R\$	134.784,00
55	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	AMP	2400	R\$	8,60	R\$	20.640,00
56	VITAMINA DO COMPLEXO B	AMP	48000	R\$	1,37	R\$	65.760,00
57	VITAMINA K 10 MG 1 ML	AMP	6000	R\$	2,75	R\$	16.500,00
Três milhões trezentos setenta oito mil duzentos oitenta cinco reais e oitenta centavos						R\$	3.378.285,80

R\$ 3.378.285,80 (três milhões, trezentos e setenta e oito mil, duzentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos).

R7 DISTRIBIDORA DE MEDICAMENTOS, CNPJ: 37.995.908/0001-92, LOCALIZADA NA RUA NEUSA ASSUNÇÃO, N° 741, PARQUE ALVORADA, CEP: 65.633-130 TIMOM – MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



LOTE IX- MEDICAMENTO PSICOTRÓPICO HOSPITAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CLOPRIMAZINA 25MG / 5ML	AMP	14400	R\$ 1,71	R\$ 24.624,00
2	DIAZEPAM 10 MG	AMP	14400	R\$ 0,10	R\$ 1.440,00
3	HALOPERIDOL 5MG/ 1ML	AMP	14400	R\$ 3,24	R\$ 46.656,00
4	MORFINA 10MG/ML INJ 1ML	AMP	14000	R\$ 4,13	R\$ 57.820,00
5	PETIDINA 50MG/ML 1ML INJ	AMP	14400	R\$ 3,20	R\$ 46.080,00
6	TRAMADOL 50MG/ML AMP 2ML	AMP	14400	R\$ 1,85	R\$ 26.640,00
Duzentos e três mil, duzentos e sessenta reais					R\$ 203.260,00

R\$ 203.260,00 (duzentos e três mil, duzentos e sessenta reais).

Representada pelo Sr: Gilliard de Araujo Silva, Sócio Administrador, RG: 1.921.650 SSP/PI e CPF: 664.588.703-53.

ELLO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI CNPJ: 03.748.673/0001-12, LOCALIZADA NA RUA SANTA ANA, 1170, VERMELHA – TEREZINA – PI, CEP: 64.018-090.

LOTE I- FARMACIA BASICA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VR UNIT	VR TOTAL
1	A.A.S 100MG	COMP	60000	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
2	ACICLOVIR 200MG	COMP	2500	R\$ 0,25	R\$ 625,00
3	ACIDO FÓLICO CPR 5MG	COMP	60000	R\$ 0,06	R\$ 3.600,00
4	ALBENDAZOL CPR 400MG	COMP	50000	R\$ 0,43	R\$ 21.500,00
5	ALBENDAZOL SUSP 10ML	FRA	18000	R\$ 1,19	R\$ 21.420,00
6	AMBROXOL AD. XPE	FRA	6000	R\$ 6,19	R\$ 37.140,00
7	AMBROXOL PED. XPE	FRA	6000	R\$ 2,62	R\$ 15.720,00
8	AMOXICILINA 250MG/5ML 60ML SUSP ORAL	FRA	6000	R\$ 5,00	R\$ 30.000,00
9	AMOXICILINA 500MG.CPR	COMP	30240	R\$ 0,31	R\$ 9.374,40
10	AZITROMICINA 500MG CPR	COMP	10000	R\$ 1,12	R\$ 11.200,00
11	CAPTOPRIL 25 MG	COMP	30000	R\$ 0,05	R\$ 1.500,00
12	CEFALEXINA 500MG	COMP	30000	R\$ 0,67	R\$ 20.100,00
13	CEFALEXINA SUSP. 250MG/5ML 60ML	FRA	5000	R\$ 9,52	R\$ 47.600,00
14	CINARIZINA 25MG CPR	COMP	2000	R\$ 0,48	R\$ 960,00
15	CIPROFLOXACINO 500MG CPR	COMP	3000	R\$ 0,29	R\$ 870,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



16	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG - COMPRIMIDO	UNID.	10000	R\$ 0,10	R\$ 1.000,00
17	COMPLEXO B XPE 100ML	FRA	6000	R\$ 3,34	R\$ 20.040,00
18	DEXAMETASONA CREME 0,1% 10G	TB	4000	R\$ 1,67	R\$ 6.680,00
	DEXAMETASONA ELIXIR 0,5 MG / 5 ML 100 ML				
19		FRS	5000	R\$ 2,98	R\$ 14.900,00
20	DEXCLOFENIRAMINA XPE VD. C/100 ML	FRA	10000	R\$ 2,15	R\$ 21.500,00
21	DICLOFENACO SÔDICO 50MG CPR	COMP	10000	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
22	DINITRATO DE ISOSSOBIDA 5MG	COMP	3000	R\$ 0,84	R\$ 2.520,00
23	DIPIRONA GTS 10ML FRA	FRA	7000	R\$ 1,37	R\$ 9.590,00
24	DIPIRONA SODICA, 500MG	COMP	30000	R\$ 0,20	R\$ 6.000,00
25	ENALAPRIL 10MG	COMP	30000	R\$ 0,06	R\$ 1.800,00
26	ENALAPRIL 20MG	COMP	60000	R\$ 0,12	R\$ 7.200,00
27	ESPIROLACTONA 25MG	COMP	2000	R\$ 0,30	R\$ 600,00
28	FLUCONAZOL 150MG CPR	COMP	20000	R\$ 0,90	R\$ 18.000,00
29	FUROSEMIDA 40 MG	COMP	2000	R\$ 0,08	R\$ 160,00
30	GLIBENCLAMIDA 5MG	COMP	60000	R\$ 0,05	R\$ 3.000,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



31	HIDROCLORATIAZIDA 25 MG	COMP	60000	R\$ 0,05	R\$ 3.000,00
32	HIDROXIDO DE ALUMINIO 100ML	FRA	3000	R\$ 2,15	R\$ 6.450,00
33	LIDOCAINA 2% GELEIA 30G	TB	1200	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
34	LOSARTANA POTASSICA 50MG	COMP	24000	R\$ 0,10	R\$ 2.400,00
35	MEBENDAZOL SUSP. 30ML	VD	3000	R\$ 2,74	R\$ 8.220,00
36	METFORMINA 850 MG	COMP	80000	R\$ 0,15	R\$ 12.000,00
37	METILDOPA, 250 MG	COMP	10000	R\$ 0,48	R\$ 4.800,00
38	METRONIDAZOL 200MG/5ML SUSP. ORAL, COM 80ML.	VD	5000	R\$ 9,23	R\$ 46.150,00
39	METRONIDAZOL 250MG	COMP	20000	R\$ 0,22	R\$ 4.400,00
40	METRONIDAZOL 50G CREME VAGINAL + APLICADOR	TB	5000	R\$ 6,19	R\$ 30.950,00
42	NEOMICINA + BACITRACINA 10G BNG	TB	5000	R\$ 2,28	R\$ 11.400,00
43	NIMESULIDA 100MG CPR	COMP	30000	R\$ 0,15	R\$ 4.500,00
44	NISTATINA CREME VAGINAL 60G	BNG	10000	R\$ 5,36	R\$ 53.600,00
45	NISTATINA SUL. ORAL 100.000UI 50ML	FRA	3000	R\$ 5,10	R\$ 15.300,00
46	ÓLEO DE GIRASOL 100ML	FRA	300	R\$ 3,80	R\$ 1.140,00
47	OLEO MINERAL 120ML - FRASCO	FRASCO	2400	4,49	R\$ 10.776,00

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIOS, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



48	PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML	FRA	10000	R\$ 1,73	R\$ 17.300,00
49	PARACETAMOL 500MG COMP	COMP	60000	R\$ 0,17	R\$ 10.200,00
50	PREDNISONA 20MG	COMP	1500	R\$ 0,22	R\$ 330,00
51	PREDNISONA 5MG	COMP	1500	R\$ 0,11	R\$ 165,00
52	PROPANOLOL 40MG	COMP	3000	R\$ 0,06	R\$ 180,00
53	SAIS EM PÓ P/REID. ORAL 27,5G	ENV	800	R\$ 0,80	R\$ 640,00
54	SECNIDAZOL 1000MG	COMP	3000	R\$ 1,55	R\$ 4.650,00
55	SIMETICONA GOTAS 75MG/ML FRASCO C/ 10ML	FRA	6000	R\$ 1,79	R\$ 10.740,00
56	SINVASTATINA 40MG COMP	COMP	10000	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
57	SULFADIAZINA DE PRATA 400G CREME	POTE	200	R\$ 41,55	R\$ 8.309,60
58	SULFAMET. + TRIMET 400MG-80 MG	COMP	20000	R\$ 0,27	R\$ 5.400,00
59	SULFAMET. + TRIMET. SUSP. 50ML FRA	VD	5000	R\$ 4,75	R\$ 23.750,00
60	SULFATO FERROSO 125MG/ML 30ML	FRASCO	6000	R\$ 1,10	R\$ 6.600,00
61	SULFATO FERROSO CPR 40MG	COMP	30000	R\$ 0,06	R\$ 1.800,00
VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 695.000,00
Seiscentos e noventa e cinco mil reais					

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTES DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO



R\$ 695.000,00 (seiscentos e noventa e cinco mil reais).

Representada pelo Sra: Karolyne Vêras do Nascimento Costa, Administradora RG: 2.368.575 e CPF: 019.935.013-20.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://miradadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE MIRANDA DO NORTE

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000

Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br

Telefone: (98)34641-212

BRUNA LICAR DA CRUZ

COORDENADOR DO DIÁRIO

GRACILIANO EPIFANIO

CHEFE DE GABINETE

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM

PREFEITA MUNICIPAL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTA DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

<http://mirandadonorte.ma.gov.br/transparencia/diario>

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7c747c269d65f66721ac05fee5d05582a755f53a

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QR CODE AO LADO

